
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tachov Datum: 12.04.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27558657

DIČ: CZ27558657

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 2 595 900,21
Montáž 855 200,52

Cena bez DPH 3 451 100,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 451 100,70 21,00% 724 731,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 175 831,85

TACHOV - sportovní hala

01 - Stavební úpravy

ROYAL TECH s.r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tachov Datum: 12.04.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ROYAL TECH s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 595 900,21 855 200,52 3 451 100,70

HSV - Práce a dodávky HSV 136 748,97 62 875,92 199 624,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 381,87 5 774,00 10 155,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 155,34 42 113,66 125 268,98

    997 - Přesun sutě 49 210,36 14 455,12 63 665,48

    998 - Přesun hmot 1,40 533,14 534,54

PSV - Práce a dodávky PSV 2 429 531,14 740 004,60 3 169 535,73

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 914,17 15 138,63 45 052,80

    713 - Izolace tepelné 97 123,81 86 515,37 183 639,17

    762 - Konstrukce tesařské 799 866,83 412 643,21 1 212 510,04

    767 - Konstrukce zámečnické 8 640,00 354,20 8 994,20

    775 - Podlahy skládané 73 067,17 66 230,69 139 297,86

    776 - Podlahy povlakové 1 393 244,16 122 942,50 1 516 186,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 675,00 36 180,00 63 855,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 620,10 52 320,00 81 940,10

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 300,00 0,00 2 300,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 27 320,00 0,00 27 320,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,10 52 320,00 52 320,10

01 - Stavební úpravy

TACHOV - sportovní hala

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tachov Datum: 12.04.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ROYAL TECH s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 451 100,70

D HSV Práce a dodávky HSV 199 624,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 155,87

58 K 612315423
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50% m2 42,000 95,00 130,00 9 450,00 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

VV "omítky v místech oprav podlah - předpoklad"  42,0 42,000

30 K 632441114 Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tlouštky přes 40 do 50 mm m2 1,256 312,00 250,00 705,87 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro samonivelační anhydritový potěr na stropech jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách 
jen jako podklad pod izolaci proti vodě. 

VV "nová pouzdra - volejbal"   (3,14*0,2*0,2)*2*3 0,754
VV                              "- tenis"         (3,14*0,2*0,2)*2*1 0,251
VV                              "- basket"     (3,14*0,2*0,2)*2*1 0,251
VV Součet 1,256

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 268,98

31 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 
m

m2 1 030,166 1,00 11,00 12 361,99 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné st echy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché st echy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto st echách (světlíky, dve e apod.). Do výměry se započítávají jednou t etinou plochy. 
2. St ešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
p ičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dve í s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a za izovacích p edmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v p ilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dve í s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
za izovacích p edmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dve ních rámů a za izovacích p edmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

VV "po stavebních úpravách"   1030,166 1 030,166

62 K 959990001 Profesionální nájezdové basketbalové koše vč. kotvení do podlahy sada 0,000 0,00 0,00 0,00 vlastní

VV "součástí dodávka koše není světelná tabule"    1 0,000

63 K 959990002 Branka pro házenou 3x2 m vč. sítě, interiérová sada 1,000 22 500,00 1 200,00 23 700,00 vlastní

64 K 959990003 Sada volejbalových kůlů vč. příslušenství sada 3,000 12 800,00 800,00 40 800,00 vlastní

65 K 959990004 Sada tenisových kůlů vč. příslušenství sada 1,000 11 300,00 400,00 11 700,00 vlastní

32 K 952901221
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, 
dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží m2 1 030,166 1,00 11,00 12 361,99 CS ÚRS 2018 02

TACHOV - sportovní hala

01 - Stavební úpravy

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné st echy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché st echy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto st echách (světlíky, dve e apod.). Do výměry se započítávají jednou t etinou plochy. 
2. St ešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
p ičítají. 
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dve í s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a za izovacích p edmětů. 
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v p ilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dve í s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
za izovacích p edmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dve ních rámů a za izovacích p edmětů. 
7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

VV "po vybourání podlahy"    1030,166 1 030,166

35 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 15,000 0,00 350,00 5 250,00 CS ÚRS 2018 02

VV "demontáž stávajících pouzder - volejbal - 3 sady"    3 3,000
VV "demontáž a zpětná montáž sportovního náčiní vč. výškové úpravy - hrazda, 2xšplhadla"   12 12,000
VV Součet 15,000

36 K HZS2131 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník hod 6,000 0,00 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 02

VV "montáž konstrukcí - volejbal"    4 4,000
VV                                        "- tenis"          1 1,000
VV                                        "- basket"      1 1,000
VV Součet 6,000

37 M 548790901 Pouzdra pro volejbal do země s krycími víky v materiálu podlahy sada 4,000 750,00 3 000,00 vlastní

38 M 548790902 Pouzdra pro tenis do země s krycími víky v materiálu podlahy 1,000 750,00 750,00 vlastní

39 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 
průměru přes 180 do 200 mm m 3,000 1 715,00 2 700,00 13 245,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmě ení, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opot ebení diamantových vrtacích korunek a spot ebu vody. 
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu. 

VV "nová pouzdra"    0,25*(2*4+2*1+2*1) 3,000

D 997 Přesun sutě 63 665,48

26 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky do 6 m t 40,266 1,00 357,00 14 415,23 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prost edek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prost edku. 
2. Jestliže se pro svislý p esun použije shoz nebo za ízení investora (nap . výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v p ípadě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti nap . tím, že není možné instalovat je áb. 

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 40,266 204,00 0,10 8 218,29 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost edek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prost ednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 362,394 8,45 0,10 3 098,47 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prost edek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prost ednictvím kontejnerů). 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 40,266*9 'Přepočtené koeficientem množství 362,394

29 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 39,888 950,00 1,00 37 933,49 CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně p íslušné skládky odpadů. 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. P ípadné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 534,54

23 K 998021021
Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m t 1,403 1,00 380,00 534,54 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. P esun hmot s omezením mechanizace lze ocenit cenami 998 01-7001 až -7006 a ruční p esun hmot cenami 998 01-8001 až -8011 souboru 
cen 998 01-P esun hmot po budovy. 

D PSV Práce a dodávky PSV 3 169 535,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 052,80
8 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V m2 1 030,166 0,10 13,00 13 495,17 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou p íslušné izolace a cenou 711 19-9096 P íplatek za plochu do 10 m2. 

VV "podkladní folie" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

9 M 28329234 fólie PE parotěsná tl 0,2mm m2 1 184,691 24,00 1 29 617,28 CS ÚRS 2018 02

VV "podkladní folie"    1030,166*1,15 1 184,691

40 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou 
dvousložkovou bitumenovou m2 2,355 431,00 100,00 1 250,51 CS ÚRS 2018 02

VV "nová pouzdra"   (3,14*0,25*0,25)*(2*4+2*1+2*1) 2,355

41 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou 
bitumenovou

m2 0,843 431,00 130,00 472,92 CS ÚRS 2018 02

VV "nová pouzdra"   (3,14*0,106)*0,211*(2*4+2*1+2*1) 0,843

20 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,233 1,00 930,00 216,92 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -1181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 713 Izolace tepelné 183 639,17

5 K 713120811
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo 
mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm m2 1 030,166 0,10 23,00 23 796,83 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 
2. U cen odstraňování polystyrenu p ipevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat p íslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace 
proti vodě, vlhkosti a plynům. 

VV "izolace MV mezi rošty"   41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

16 K 713121313 Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy přes 100 mm m2 1 030,166 0,10 34,00 35 128,66 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez p esahů) na obvodu podlahy. 

VV "izolace mezi vrstvami podlahy"   41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

17 M 28356250 izolace foukaná z pěnového polystyrenu λ=0.034 W/mK m3 117,686 632,00 74 377,55 CS ÚRS 2018 02

VV "izolace mezi vrstvami podlahy"  0,14*1030,166*1,02*0,8 117,686

18 K 713191133
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím 
fólií položenou volně s přelepením spojů m2 1 030,166 0,10 25,00 25 857,17 CS ÚRS 2018 02

VV "folie přes ročty"   41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

19 M 28329235R fólie PE tl 0,05mm m2 1 246,501 18,00 22 437,02 vlastní

VV "folie přes ročty"   1030,166*1,1 1 133,183
VV 1133,183*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 246,501

6 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m t 1,823 0,10 1 120,00 2 041,94 CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -3181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 762 Konstrukce tesařské 1 212 510,04

21 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad 
dřevěný šroubováním m2 1 030,166 0,10 75,00 77 365,47 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek d evoštěpkových a cementot ískových jsou započteny i náklady na 
dodávku spojovacích prost edků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prost edků. 

VV "záklop z vodovzdorné březové překližky 4PD" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

22 M 60621315 p ekližka truhlá ská B ÍZA jakost BB/CP tl 12mm m2 1 112,579 317,00 352 687,54 CS ÚRS 2018 02

VV "záklop z vodovzdorné březové překližky 4PD" 1030,166*1,08 1 112,579

4 K 762512811 Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového m2 1 030,166 0,10 32,00 33 068,33 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace z podlah; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800–713 Izolace 
tepelné. 

VV "dřevěný roštem vč. podkladních profilů" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

2 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 1 030,166 0,10 42,00 43 369,99 CS ÚRS 2018 02

VV "dřevěné palubky" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

3 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 1 030,166 0,10 52,00 53 671,65 CS ÚRS 2018 02

VV "dřevěný záklop s roštem" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

10 K 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm m2 1 030,166 0,10 85,00 87 667,13 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnit  budov. 

VV "vyrovnávací dřevěné špalíky vč. rektifikace plastovými klínky"   41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

11 M 60512125 hranol stavební ezivo prů ezu do 120cm2 do dl 6m m3 3,735 10 900,00 40 711,50 CS ÚRS 2018 02

VV "vyrovnávací dřevěné špalíky"   0,12*0,0505*0,2*(2,77*1030,166)*1,08 3,735

12 M 60510001 rektifikační plastové klíny m2 1 030,166 45,00 46 357,47 vlastní

VV 1030,166 1 030,166

13 K 7625261R Sportovní trojitý certifikovaný rošt s podélným lepením vč. pružných segmentů m2 1 030,166 337,00 90,00 439 880,88

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnit  budov. 

VV "rošt podlahy"    (41,8*24,0+3,18*4,24*2) 1 030,166
VV Součet 1 030,166

15 M 60621317 p ekližka truhlá ská B ÍZA jakost BB/CP tl 18mm m2 652,417 0,10 65,24 CS ÚRS 2018 02

VV "I.vrstva roštu á 500 mm"   0,08*2*1030,166*1,08 178,013
VV "II.vrstva roštu á 500 mm"    0,08*2*1030,166*1,08 178,013
VV "III.vrstva roštu á 300 mm"   0,08*3,33*1030,166*1,08 296,391
VV Součet 652,417

42 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 1 030,166 12,00 0,10 12 465,01 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení 
podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, nap . položkami 762 08-3 Impregnace eziva, tohoto katalogu, nebo p íslušnými položkami 
katalogu 800-783 Nátěry. 

VV "záklop z vodovzdorné překližky"   1030,166 1 030,166
VV Součet 1 030,166

7 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m t 20,486 0,10 1 230,00 25 199,83 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -2181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 8 994,20
55 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 8,000 0,00 40,00 320,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - 
škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 
2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové. 

VV "čistící textilní rohož"   2,0*2,0*2 8,000

56 M 69752100 rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC m2 8,640 1 000,00 8 640,00 CS ÚRS 2018 02

VV "čistící textilní rohož"   8,0*1,08 8,640

57 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,036 0,00 950,00 34,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -7181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 775 Podlahy skládané 139 297,86

50 K 775413115
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého, v přírodní barvě lepené m 148,560 0,00 45,00 6 685,20 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 775 41- . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v 
p imě ené výši. 

VV "podlahová lišta"  41,8*2+24,0*2+4,24*2*2 148,560

51 M 614181511R lišta podlahová d evěná dub 35x7 mm m 160,445 150,00 24 066,75 vlastní

VV "podlahová lišta"  148,56*1,08 160,445

43 K 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m 4,700 0,00 45,00 211,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 775 42-9 . nejsou započteny náklady na dodání lišt, montážních spon nebo montážních základních profilů. Tyto náklady se oceňují ve 
specifikaci; ztratné lze dohodnout v p imě ené výši. 

VV "přechodové lišty do dveří"   1,45*2+1,8 4,700

44 M 55343118 profil p echodový Al narážecí 40 mm bronz m 5,076 250,00 1 269,00 CS ÚRS 2018 02

VV 4,700*1,08 5,076

52 K 775526210
Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a 
olištování s podkladem z OSB desek, z tabulí rozměru, do 450x450 mm (plochy do 0,205 m2 /kus) lepených m2 18,966 0,00 650,00 12 327,90 CS ÚRS 2018 02

VV "dubová mozaika - vstupy"  (3,18*4,24-2,0*2,0)*2 18,966

53 M 61195100 parkety mozaikové dub 480x480x8mm m2 19,725 390,00 7 692,75 CS ÚRS 2018 02

VV "dubová mozaika - vstupy"  18,966*1,04 19,725

54 K 775591319
Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, 
vrchní lak

m2 18,966 210,00 170,00 7 207,08 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou započteny i náklady na dodání materiálu. 
2. Vyrovnání podkladu se oceňuje cenami 776 99-01 . . Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v části A01 ceníku 776 Podlahy povlakové 

VV "dubová mozaika - vstupy"  (3,18*4,24-2,0*2,0)*2 18,966

45 K 775591919
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových 
celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným m2 1 030,166 35,00 42,00 79 322,78 CS ÚRS 2018 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách souboru cen 775 59- . . jsou obsaženy i náklady na materiál. 

VV "záklop z vodovzdorné březové překližky 4PD" 41,8*24,0+3,18*4,24*2 1 030,166

46 K 998775101
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 0,542 0,00 950,00 514,90 CS ÚRS 2018 02

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -5181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 1 516 186,66
47 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem m2 1 003,200 55,00 120,00 175 560,00 CS ÚRS 2018 02

VV "podlahová krytina - hala"   41,8*24,0 1 003,200

48 M 28411067R Sportovní povrch vinylový tl. 7,5 mm 1 143,648 1 170,00 1 338 068,16 vlastní

VV "podlahová krytina - hala"   1003,20*1,14 1 143,648

49 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m t 0,301 0,00 8 500,00 2 558,50 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro p esun hmot stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovaných materiálů, lze pro výpočet p esunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. P íplatek k cenám -6181 pro p esun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně p emísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 63 855,00
33 K 783998211 Lakovací nátěr podlah dřevěných Příplatek k cenám za provedení vodorovného značení (lajnování), šířky do 50 mm m 1 015,000 25,00 32,00 57 855,00 CS ÚRS 2018 02

VV "basketbal"     250 250,000
VV "házená"          240 240,000
VV "volejbal"          81*4 324,000
VV "tenis"              147 147,000
VV "florbal"             54  54,000
VV Součet 1 015,000

34 K 783998220 Barevné logo ve středovém kruhu komplet 1,000 2 300,00 3 700,00 6 000,00 vlastní

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 940,10

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 300,00
61 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kompl 1,000 2 300,00 0,00 2 300,00 CS ÚRS 2018 02

VV 0,333333333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 27 320,00
59 K 030001000 Zařízení staveniště kompl 1,000 27 320,00 0,00 27 320,00 CS ÚRS 2018 02

VV 0,344827586206897*2,9 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 52 320,10
60 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kompl 1,000 0,10 52 320,00 52 320,10 CS ÚRS 2018 02

VV 0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

Strana 8 z 8


